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Fortsätter på nästa sida...

TEKNISKA DATA

Sammansättning Användningsklar

Råmaterial Stärkelse och PVAc-dispersion

Dryghet 0,7 - 1,0 L / m²  (beroende på bas och platta)

Densitet Ca 1,5 kg / L

Öppen tid Ca 15 - 20 min. (beroende på bas och platta)

Torktid Ca 2 - 3 dagar

Lägsta driftstemperatur minimum +5˚C

Verktyg
En tandad spatel och slev som lämpar sig 
för att applicera lim. Tandningen väljs efter 
plattan.

Hållbarhet Minst ett år.

Förvaring I oöppnad förpackning, skyddat från frost. 

TILE ADHESIVE

Förpackningsstorlek 1 L, 3 L

Färg Blågrå

Egenskaper Användningsklar, pastaliknande och 1-kompo-
nents dispersionslim för fästning av plattor.

BRUKSSÄKERHETSKLAUSULER

Förvaras oåtkomligt för barn. Innehåller 1,2-BENZISOTHIAZOL-3(2H)-ON. Kan orsaka en allergiskt reak-
tion.

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN

Lämplig för att fästa plattor, kakel, klinker, mosaikplattor och byggskivor på underlag som puts, betong, 
gipsskivor och andra godkända underlag i torra och fuktiga interiörer. Lämplig för användning i bad- 
och duschrum, toaletter, grovkök, kök. Även lämplig för limning av absorberande plattor ovanpå gamla 
plattor. Limmet är inte lämpligt för användning utomhus eller för undervattenslimning. Kakellimmet kan 
även limmas på spånskiva om det uppfyller DIN-standarden (det är vattentåligt V100) och inte utsätts 
för fukt.
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FÖRBEHANDLING

Underlaget ska vara fast, plant, dammfritt, fettfritt, torrt och ett normalt konstruktionsunderlag. Porösa 
underlag bör grundas före limning (t.ex. TIMPURI Primer). I fuktiga rum krävs certifierad vattenisolering 
(t.ex. TIMPURI Waterproofing Compound).

ANVÄNDNING

Limmet sprids med en spatel över hela området som ska limmas och limmet öppnas med en tandad (3-6 
mm) limspatel (stora tandningar för stora plattor och mindre tandningar för små mosaikplattor). Limmet 
appliceras åt gången till en maximal yta av ett par kvadratmeter, eller på ett område så stort som det är 
möjligt att kakla på 15 minuter, med tanke på förhållandena. Plattorna monteras på den färska limytan 
genom hårt pressning/gnidning. Limfläckar kan tas bort omedelbart med en fuktig trasa. Verktygen 
rengörs med vatten direkt efter användning. Fogningen kan påbörjas tidigast 1-2 dagar efter limningen, 
beroende på plattans storlek (en större mängd lim kräver längre torktid). Verktyg: En tandad spatel och 
slev som lämpar sig för att applicera lim. Tandningen väljs efter plattan.

MILJÖVÅRD OCH AVFALLSHANTERING

Återvinningsbar förpackning. Tomma och torkade förpackningar för normal avfallshantering och i övrigt 
kommunal problemavfallsanläggning.


